議事録

1

車内に個人情報を放置することは管理側が不十分

・施錠していても犯罪に巻き込まれるケースを想定し安易に個人情報・

パソコン等を放置したまま車から離れない事。

・PC、携帯電話などはパスワードや暗号化でロックする保護は必要

2

出席者 別紙参照

個人情報取扱いについての注意点

クレーン、玉掛け、揚重作業 pdf・動画にて

８）ケガをしないための総括

会社名：

第146回 ホリケン合同勉強会兼安全衛生協議会

実 施 年 月 日 2024年8月2日 議事録作成者

株式会社 ホリケン

責任者 堀 峰也

承 認 承 認 承 認 承 認 承 認 承 認

１）移動式クレーンの運転資格について

移動式クレーン取扱いの重要性について

７）つり荷は振れると思うこと

３）玉掛の資格について

４）玉掛け作業の３・３・３運動

５）つり荷は崩れると思うこと

６）ワイヤーは切れると思うこと

２）揚重作業では、つり荷の下に入らない